10/10/2015
10/10/2015
11/10/2015
10/10/2015

17/10/2015
18/10/2015
17/10/2015
17/10/2015

31/10/2015
31/10/2015
31/10/2015
31/10/2015

08/11/2015
07/11/2015
08/11/2015
07/11/2015

21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
22/11/2015

29/11/2015
28/11/2015
28/11/2015
28/11/2015

12/12/2015
12/12/2015
12/12/2015
13/12/2015

20.30
15.00
10.00
18.30

19.00
10.00
20.30
16.00

20.30
20.30
15.00
18.30

10.00
16.00
10.00
18.30

19.00
20.30
15.00
10.00

10.00
20.30
15.00
18.30

19.00
16.00
20.30
10.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2015/16

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/2 gir.E

USD VILLA ROMANO
ASD GGS SAN MICHELE
ASD OSG GUANZATE
ASD S.C. CORNAREDESE

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP
POL S: GIORGIO LIMITO

ASD TT LAMBRUGO ROGENO
ASD TT ANCES NOVATE

ASD TT LAMBRUGO ROGENO
USD VILLA ROMANO

ASD GGS SAN MICHELE

ASD S.C. CORNAREDESE

POL S: GIORGIO LIMITO
ASD TT ANCES NOVATE
ASD OSG GUANZATE
ASD S.C. CORNAREDESE

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP
USD VILLA ROMANO

ASD GGS SAN MICHELE

ASD OSG GUANZATE

POL S: GIORGIO LIMITO

ASD TT LAMBRUGO ROGENO
ASD GGS SAN MICHELE

ASD S.C. CORNAREDESE

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP
ASD TT ANCES NOVATE

USD VILLA ROMANO

ASD OSG GUANZATE

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1~ Giornata

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP
ASD TT LAMBRUGO ROGENO
POL S: GIORGIO LIMITO

ASD TT ANCES NOVATE

2" Giornata

ASD GGS SAN MICHELE
USD VILLA ROMANO
ASD S.C. CORNAREDESE
ASD OSG GUANZATE

3" Giornata

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP
ASD OSG GUANZATE

ASD TT ANCES NOVATE

POL S: GIORGIO LIMITO

4" Giornata

ASD TT LAMBRUGO ROGENO
USD VILLA ROMANO

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP
ASD GGS SAN MICHELE

57 Giornata

ASD TT ANCES NOVATE

ASD S.C. CORNAREDESE
POL S: GIORGIO LIMITO

ASD TT LAMBRUGO ROGENO

6" Giornata

ASD TT ANCES NOVATE

USD VILLA ROMANO

ASD OSG GUANZATE

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP

7™ Giornata

POL S: GIORGIO LIMITO

ASD TT LAMBRUGO ROGENO
ASD GGS SAN MICHELE

ASD S.C. CORNAREDESE

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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19.00
20.30
10.00
16.00

15.00
20.30
18.30
10.00

19.00
10.00
16.00
10.00

20.30
20.30
19.00
15.00

16.00
18.30
10.00
20.30

16.00
20.30
10.00
19.00

10.00
20.30
15.00
18.30

23/01/2016
23/01/2016
24/01/2016
23/01/2016

06/02/2016
06/02/2016
06/02/2016
07/02/2016

13/02/2016
14/02/2016
13/02/2016
14/02/2016

27/02/2016
27/02/2016
27/02/2016
27/02/2016

12/03/2016
12/03/2016
13/03/2016
12/03/2016

09/04/2016
09/04/2016
10/04/2016
09/04/2016

17/04/2016
16/04/2016
16/04/2016
16/04/2016
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 gir.E

2538 US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP info@olimpiatennistavolo.com resp.: Bonazzi Paolo
cell: 347-4887315 sabato ore 19.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra scuole Cavezzali

via Bellini 14 Bergamo

campo gara di riserva:

307 POL S: GIORGIO LIMITO andrea.caprini@gmail.com resp.: Caprini Andrea
cell: 334-7449240 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra

via Molise 5 fraz. Limito Pioltello
campo gara di riserva: palazzetto o )

piazza Don Milani fraz. Limito Pioltello
1777 ASD TT ANCES NOVATE riccardozigliani@fastwebnet.it resp.: Zigliani Riccardo
cell: 335-7232896 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: scuole elementari

via baranzate 8 Novate Milanese

campo gara di riserva:

1830 ASD TT LAMBRUGO ROGENO tt-lr@aruba.it resp.: Brivio Matteo
cell: 339-8268589 sabato ore 20.30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elementari A. Moro

via Stoppani 4 Lambrugo

campo gara di riserva:

2398 USD VILLA ROMANO natgall@hotmail.it resp.: Galli Natale
cell: 349-8422176 sabato ore 20.30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: Palazucca

via Giovanni xxiii Monguzzo

campo gara di riserva:

2318 ASD GGS SAN MICHELE posta@ggstt.it resp.: Benedetti Luca
cell: 340-6348019 sabato ore 15.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra comunale

via Roma Ripalta Cremasca

campo gara di riserva:

2475 ASD OSG GUANZATE intertessile@righi.com resp.: Giopp Roberto
cell: 334-3753151 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra scuole medie

. via Somaini Guanzate
campo gara di riserva: Oratorio Maschile

via San Cristofano 2 Guanzate

1116 ASD S.C. CORNAREDESE maurizio.miehe@libero.it resp.: Miehe Maurizio
cell: 335-1339754 sabato ore 18.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:

campo gara principale: scuole medie L.Muratori
via L. Da Vinci Cornaredo
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campo gara di riserva:



